de qua dicitur ibidem facta est cum angelo in laudando  
 deum et dicendum // Gloria in altissimis deo usque  
 Et non quod non dicitur Gloria in excelsis in adventu domini  
 per spiritum in misericordia patrum ubertate propter tantum  
 expectantem incarnationem domini **C**antat autem  
 illi quod habebant spem liberationis de expectantibus  
 dicitur ~~cosa xxxviii~~ Expectate eum in deo liberationis  
 dicitur in psalms Expectantibus et liberati eos Et non  
 quod cantata leticia // Gloria in excelsis deo Et alla  
 non cantat a septuagesima usque usque ad pascha  
 quod illud tempus erat babilonica captivitate  
 in qua iudei suspendebant organa sua Et dixerunt  
 quomodo tanta carum domini inter aliena

**De domini uobiscum** Post gloria in excelsis deo  
 uertit se sacerdos ad populum dicens domini uobiscum  
 Et sicut **Psalmus 20** sumptum est **Deo 3** cum sit  
 salutauit messores et est **psalmus 9** domini uobiscum  
 si sit uobiscum Et quod petitionibus uestris tribuat  
 effectum **C**ippus dicit pax uobis quod specialiter  
 est uicarius dei qui hunc omnem diplomis suis **psalmus 22**  
 Et est **psalmus 9** impanti dicit uobis pax pectorum et  
 in futurum pax eternitatis de his duobus **psalmus 23**  
**P**acem relinquit uobis pacem meam deo uobis **psalmus 9**  
 respondet Et tu spiritu tuo quod sumptum est ab  
 apostolo ad iherosolimam ultimo Et est **psalmus 9** deus qui est  
 more tuo sit in corde tuo **hic exponit quare**  
**oremus dicit** Postea dicit sacerdos **oremus**  
**psalmus 9** dicit deus suis diplomis **create ne in**

A q na valz  
oro q no fit  
fide mediast  
toris

intret in temptacione / **D**em ponit sacerdos orones  
et timat in filij nomine / **E**t not q omne oro dicitur  
ad patre ut ad filium / **N**illa aut ad spm scilicet / **E**t h  
est eo quia sps scilicet et donu adono no petit donu  
s alaxatore doni / **D**icit aut apatce et filio  
tu sps scilicet abutqz pcedat / **I**n adprez et filiu  
dicitur oro / itaqz ad aliquid datore / **N**o ad spm  
scilicet / **Q**uia e donu / **E**t not q si dicitur  
oro adprez in qua no est mencio defilio tunc  
debet dici p donu ut nulla orone pteroz mte  
specandu deus / **S**i fero morone fiat mencio defilio  
tunc debet dici p eund ut nulla orone de q  
debeata uirgine ut / **S**i aut dicitur ad filiu  
tunc det dici qui uiuis et regnat ut in illa  
orone de q congnate aulo / **S**i uero in fine  
orons fiat mencio defilio tunc debz dici qui  
tecu uiuit ut in illa orone / **E**t not q si in q  
omptens de q imitari quid colimq ut / **Q**u  
p dnm dicit tu p rem p piter orat / **Q**u  
memoret p eunde dice debet / **S**i xpo loqet  
qui uiuis tunc bndict / **Q**ui tecu si sit tollite  
fms in illo / **H**oc e in xpo / **H**ic doret quid  
cypia significat / **E**t finita orone sequit cypia  
q pcat doctna aptoty et eligant pres oro  
Quia legit **L**uc 2o **R**ogate dm missis ut  
mittat oparios suos in messe sua / **L**egit  
qm cypia de cypio pauli qz de canone / **E**t

1 si filius q  
mendes cum  
qm dicit debet

quibus de actibus apostolorum et de apoc et de pallo  
 salomonis et non magis de prophetis / Quibus de quinto  
 libro moysi quod in prophetis promittuntur temporalia  
 in cuius signum lectiones terminantur in gratia actuum  
 in nouo testamento promittuntur spiritualia et eterna  
 in cuius signum epistole et euangelia terminantur  
 in actum actuum / **De responsis per epistolam**  
 Post epistolam sequitur responsorium / quod pertinet ad  
 opera actus uite / Et bene gerunt hoc non  
responsorum actus / quod opera respondent predicatio  
 uocat autem a quibus graduale eo quod facit  
 gradum utitur in 2a petri / Illud admi-  
 strate in uita uestra utate in uita / scilicet in  
 sua / patientia in uita in patientia / pie-  
 tatem in pietate amore in amore / firmitate  
 in firmitate caritate in caritate / **Per responsio-**  
**rum se alleluia** / **Hic exponit quid alleluia**  
**significat** / Alleluia gaudium ineffabile sine  
 quod eadem sit in deo / laudem / Post alleluia se-  
 ueris qui facit operam debet quibus laudi  
 domini non laudat / qui bene operari cessat / Alleluia  
 repetitur in nemate et facit laudem patrie  
**¶** Significat autem persequens id quod per uentum  
 seu alleluia in manibus sequentis sunt uia

incognita qz incognita e nob mag laudandi dñi  
in patria **E**t nodi indiebq reumioz sicut in  
qdragesima contra tractu palleluia **I**n quo not  
longa expectatio sctoꝝ patꝝ ut iudeoꝝ captiva  
toꝝ afflictio dura **D**e ewangeliõ / **A**postea se  
ewangelium qz sicut om̄ dei **E**t legit hec  
Dyaconq / et sumit libru de altari / in quo signi  
ficat qz ewangelium e om̄ dei / qz paltare sicut  
est illud **E**xo 27<sup>o</sup> Altare detera faciet mlti  
**D**yaconq aut inclinat ipm sup sinistra  
humeru / in quo sicut qz p̄dicatio xpi de gentili  
insibat adiudicet **V**isa 2<sup>o</sup> **I**ndiebq illis salua  
bit iuda in qd loq **C**rup p̄cedit ewangelium  
in signu qz p̄dicatio / debet sequi xpm reui  
fere unde deus dixit petro **1<sup>o</sup> xpi** **E**  
quere me **P**̄cedunt aut duo terci / qui  
p̄dicatores d̄t h̄c / noticia utriusqz testam̄ti  
**P**̄cedit aut qz conq / p̄ qd significat qz  
solus an xpm missus fuit / et t̄ quibulud cu  
t̄que / qz sicut oronez / cu deuotione / qz tunc  
otoꝝ habere maxime fidelis manduendo om̄  
dei ut diuini smonez **D**ebet aut malto  
legi / qz doctrina ewangely d̄t om̄s alias  
doctrinas p̄cedē **I**n **E**lytq adeptos vii<sup>o</sup>  
lex nemine dicit adp̄tuoꝝ / **E**t ewangelium